i ct_tn6-29/08/2019-77 -

T

one @gﬁﬁ%ﬁ@b%ﬁ%m

Scuola sacondaria di § grade "A. Manzoni” - Trento
Scunle primaiie "B.S. Bellesini” Trento - "A. Schmid” Trento - "S. Vigitio" Viela - Cadine
“A. Degasperi” Sardagna - "S. Pertini” Sopramonte

DETERMINAZIONE N. 77 di data 29 agosto 2019
Oggetto: Correzione errore materiale

PREMESSA

Nel corso del lavoro di preparazione del file per il caricamento dei cespiti su SAP come
prescritto con nota prot S166/2019/416197/5.1 di data 02.07.2019 del Servizio per il
reclutamento e gestione del personale della scuola “attivazione modulo cespiti” sono stati
riscontrati alcuni valori di rivalutazione dei beni, erroneamente non rilevati/rivalutati in
precedenza.

L’errore riscontrato € riconducibile al trasferimento dati dal file odt fornito dalla Provincia per la
rivalutazione al file Excel in fase di rivalutazione e compilazione del libro inventario al
31.12.2018 in fase di rendicontazione.

L’erronea registrazione in inventario ha riguardato 42 beni con una conseguente alterazione del
complessivo valore.

Si ¢ proceduto alla correzione dell’errore materiale descritto redigendo nuovamente il libro
inventario al 31.12.2018 indicando in esso le voci integrate in colore verde.

Al termine del lavoro di verifica e correzione dei valori dei beni, il patrimonio complessivo
risulta essere di euro 274.497.62 a fronte di euro 272.610,58.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO 1 libro inventario al 31.12.2018 allegato alla documentazione del
rendiconto 2018:
RISCONTRATI errori riconducibile al trasferimento dati dal file odt fomito dalla Provincia

per la rivalutazione al file Excel in fase di rivalutazione e compilazione del
libro inventario al 31.12.2018 in fase di rendicontazione;

CONSIDERATO che si ¢ proceduto alla correzione dell’errore materiale descritto in
premessa redigendo nuovamente il libro inventario al 31.12.2018 indicando
in esso le voci integrate in colore verde;

CONSIDERATO che al termine del lavoro di verifica e correzione dei valori dei beni, il
patrimonio complessivo risulta essere di euro 274.497.62 a tronte di euro
272.610,58

DETERMINA

La correzione del valore complessivo del patrimoun | al libro inventario al 31.12.2018 che

NTE OLASTICA
ol li

I seguente provvedimento ¢ reso pubblico in applicazione dell'art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992.

Corso M. Buonarroti, 50 - 38122 Trento — tcl. 0461236214 — fax 0461230583- C. F. 96057120220 "l
e-mail; segr.ic.tnb@scuole.provineiainil - pec: ic.bientobedpec. provinciatn.it
htpfwwwistitutocomprensivotrento0.i oV A UTENGMA




